F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Pískové filtry určené ke hrubé mechanické filtraci vody
Pískové filtry OPTIMO P 140 - 240
s ventilem Fleck 2850
h Písek – pro hrubou mechanickou

NBP (no water by-pass piston) pistonem a během regenerace filtrační náplně
zavírají výstup. Dodávka vody se tedy přerušuje. A neupravená voda nejde dál a
nekontaminuje provoz.
Upozornění:
** Věnujte prosím zvýšenou pozornost požadovanému průtoku při zpětném proplachu. Pokud průtok Vašeho čerpadla není dostačující, filtrační hmota může se ucpat a filtr ztratí svou účinnost.
Možnost použití na teplou vodu
Mosazné ventily Fleck je možné použít i na teplou vodu (speciální výbava – na přání). Maximální teplota vody 65°C pro kapacitní provoz (s turbínou měření průtoku), nebo až do 82°C v případě časové
regenerace/proplachu. Jedná se o speciální provedení ventilu – na přání – prosím kontaktujte dodavatele.
Kód Název produktu Tlaková
nádoba
Průměr tl.
nádoby
Povrch filtrace Celková výška Přípojky
vstup/výstup
„ mm m² mm vnitřní zavít
OPP140-2850 OPTIMO P 140 - 2850 14x65" 360 0,102 1995 1 1/2“
OPP160-2850 OPTIMO P 160 - 2850 16x65" 410 0,132 1995 1 1/2“
OPP180-2850 OPTIMO P 180 - 2850 18x65" 464 0,169 2055 1 1/2“
OPP210-2850 OPTIMO P 210 - 2850 21x60" 540 0,229 1935 1 1/2“
OPP240-2850 OPTIMO P 240 - 2850 24x69" 615 0,297 2185 1 1/2“
Kód Název produktu Typ řídící
jednotky
Spodní
podložka